令和 6年 2月吉日

各位

                         一般社団法人栃木県認知症高齢者グループホーム協会

                                    会長 中口 和彦

(公印省略)

一般社団法人栃木県認知症高齢者グループホーム協会

特別研修会 開催のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃から本会の運営に格別の御支援を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、件名につき下記内容で開催することとなりました。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加頂きます様お願い申し上げます。 敬白

記

①  日時 ： 令和 6年 3月 12日（火）【受付】12：30 【開演】13：00 ～ 16：00 終了予定

②  会場 ： コンセーレ 大ホール  宇都宮市駒生一丁目 1-6

③  内容 ： 〇第一部 講演「地域と共に成長する」

  ・株式会社栃木サッカークラブ（栃木 SC）

    社長 橋本 大輔 様

〇第二部「トークセッション」お話をしやすい家庭的なアットホームな雰囲気で意見交換を行います

登壇者（予定）

  ・公益社団法人日本認知症グループホーム協会

    会長 河﨑 茂子 様  常務理事 江頭 瑞穂 様

  ・株式会社栃木サッカークラブ（栃木 SC）

    社長 橋本 大輔 様

  ・and Nurse  高山 由香里 様

  ・栃木県グループホーム協会役員 他

〇第三部 講演「令和 6年度法改定」

～グループホームの方向性～

  ・公益社団法人日本認知症グループホーム協会

    会長 河﨑 茂子 様

    常務理事 江頭 瑞穂 様

 ※講演内容や順序等、変更になる場合があります。ご了承ください。

④  定員 ： 会場 150名を予定 ※定員を超えた場合は会員を優先とさせていただきます。

      Web（ZOOM）参加（一般社団法人栃木県認知症高齢者グループホーム協会限定）

⑤  対象者： 県内グループホーム事業所及び福祉施設、行政関係者、一般

⑥  会費 ： 一般社団法人栃木県認知症高齢者グループホーム協会会員 無料

      公益社団法人日本認知症グループホーム協会会員 無料

      その他 200円/一名

⑦  締切 ： 令和 6年 3月 8日（金） 別紙を使いメールか FAXで申し込みをしてください。

⑧  主催 ： 一般社団法人栃木県認知症高齢者グループホーム協会

⑨  共催 ： 公益社団法人日本認知症グループホーム協会

※ 別 紙 ※

一般社団法人栃木県認知症高齢者グループホーム協会

特別研修会

 参加申込書

一般社団法人栃木県認知症高齢者グループホーム協会

事務局担当 堀口 行

E-mail ： ghtochigi@yahoo.co.jp

ＦＡＸ番号 ： 050-3145-8665

施設・団体名（一般参加の方は無記入でお願いします）

電話                 ＦＡＸ

メールアドレス（Web 参加の場合は必須）

一般社団法人栃木県認知症高齢者グループホーム協会（○をつけてください）会 員 非会員

公益社団法人日本認知症グループホーム協会（○をつけてください）      会 員 非会員

【参加される方のお名前】

氏  名 参加方法

（〇をつけて下さい）

フリガナ

会場

Web（会員限定）

参加者（優先順 1）

フリガナ

会場

Web（会員限定）

参加者（優先順 2）

フリガナ

会場

Web（会員限定）

参加者（優先順 3）

《一般社団法人栃木県認知症高齢者グループホーム協会》

事務局 グループホーム かわせみ

担当  堀口 高志

℡   080-1158-2563（施設直通）

Fax     050-3145-8665

E-mail  ghtochigi@yahoo.co.jp